
POŽÁRNÍ UZÁVĚRY
kOuřOvé ZÁbRanY

CHRÁNÍME 
vÁS PřED 
OHNĚM 
A kOuřEM

STRATEGIE FIRMY AvAPS VÝVOJ / PROJEKCE / PRODEJ 
/ VÝROBA /  MONTÁŽ / SERVIS

Mise

výhody

vize

Požární bezpečnost staveb je pro nás 
na prvním místě. Spolehlivé roletové 
protipožární systémy Vám dodá naše 
stabilní, profesionální a odborná firma 
s dlouholetou rodinnou tradicí.

• Česká rodinná firma

• Kvalita značky / produktu

• Vždy správná certifikace

• Rychlost ve všech směrech

• Řešení na míru přímo od výrobce

• Pečlivost a odbornost

• Spolehlivost a upřímnost

• Vlastní výzkum a vývoj

• Vlastní projekční oddělení

• Vlastní prášková lakovna

• Vlastní vývojové a zkušební centrum

• Flexibilní montážní tým

• Spolehlivý servis 24/7

• Investice do moderních technologií

• Dbáme na ekologii a životní prostředí

V oboru roletových protipožárních 
systémů si hodláme udržet prvenství na 
českém trhu, naší ambicí je prosadit se 
jako jednička i na evropských trzích do 
roku 2025.

AVAPS s.r.o.
U Obalovny 488
250 67  Klecany

IČ: 25650939
DIČ: CZ25650939

www.avaps.cz

08
/2

02
2

AvAPS s.r.o. / kONTAkTY

GPS: 50°10‘43.8“N 14°24‘21.1“E f in

ČR

Klecany

+420 777 911 770 / obchod  avaps.czObchod: +420 777 911 770 / servis  avaps.czServis:



VÝVOJ / PROJEKCE / PRODEJ  
/ VÝROBA /  MONTÁŽ / SERVIS

VÝVOJ / PROJEKCE / PRODEJ  
/ VÝROBA /  MONTÁŽ / SERVISPOŽÁRNÍ UZÁVĚRY kOuřOvé ZÁbRanY

FIBREroll E / EW / H20* FIBREroll EASY

FIBREroll EI+ FIREROLL

Nízká hmotnost vlastního uzávěru.•
Možnost kouřotěsného provedení ve variantě•
s klasifikací S / S200.
Navrženo pro montáž na otvor•
nebo do otvoru, případně v kombinaci.

Malé nároky na prostor, box 150 × 150 mm.•
Nízká hmotnost.•
Navrženo pro montáž na otvor•
nebo do otvoru, případně v kombinaci.
Pro otvory do rozměru 4 500 x 4 250 mm.•

S odolností EI bez zkrápění vodou.•
Navrženo pro montáž na otvor•
nebo do otvoru, případně v kombinaci.
Pro otvory do světlé šířky až 7 000 mm•
nebo výšky až 7 000 mm.

*H2O nepodléhá CE

Roleta z ocelových lamel plnící•
i bezpečnostní funkci.

Textilní roletový požární uzávěr Textilní roletový požární uzávěr
SMOkEbarrier AT

Klasifikace D120, svisle posuvná roleta bránící šíření kouře,•
neomezená délka zábran, skryté provedení v podhledu.

Textilní roletová kouřová zábrana

SMOkEbarrier ST

Klasifikace D120, snadné prostupy instalací skrz zábranu,•
minimální nároky na prostor, snadné upevnění, nízká hmotnost.

Textilní pevná kouřová zábrana

SMOkEbarrier SG

Klasifikace D30, resp. D60 a DH30, průhledné provedení•
opticky nenarušuje prostor, snadné upevnění a nízká hmotnost.

Skleněná pevná kouřová zábrana

Textilní roletový požární uzávěr Ocelový roletový požární uzávěr

SERvIS POŽÁRnÍCH UZÁVĚRŮ 
a KOUŘOVÝCH ZÁbRan

V případě poruchy či poškození požárního uzávěru 
či kouřové zábrany proběhne servis v nejbližším  
možném termínu.

ZÁRUČNÍ A POZÁRUČNÍ SERVIS

Pravidelné revize a kontroly provozuschop-
nosti požárního uzávěru či kouřové zábrany 
musejí být prováděny v souladu s vyhláškou 
246/2001 Sb. v aktuálním znění.

PRAVIDELNÉ REVIZE

Více informací na servis.avaps.cz 
nebo na telefonním čísle +420 777 911 770

AVAPS s.r.o. / U Obalovny 488, 250 67 Klecany  

+420 777 911 770 / obchod  avaps.cz / www.avaps.cz

POŽÁRNÍ ODOLNOST: 
E 15 DP1 až E 180 DP1 / EW 15 DP1  
až EW 180 DP1 / EI 15 DP1* až EI 180 DP1* 

POŽÁRNÍ ODOLNOST: 
E 15 DP1 až E 30 DP1 / EW 15 DP1 až EW 30 DP1

POŽÁRNÍ ODOLNOST: EI 15 DP1 až EI 90 DP1
POŽÁRNÍ ODOLNOST: 
EW 15 DP1 až EW 120 DP1 / EI 15 DP1 až EI 120 DP1



VÝVOJ / PROJEKCE / PRODEJ  
/ VÝROBA /  MONTÁŽ / SERVIS

VÝVOJ / PROJEKCE / PRODEJ  
/ VÝROBA /  MONTÁŽ / SERVISPOŽÁRNÍ UZÁVĚRY kOuřOvé ZÁbRanY

FIBREroll E / EW / H20* FIBREroll EASY

FIBREroll EI+ FIREROLL

Nízká hmotnost vlastního uzávěru.•
Možnost kouřotěsného provedení ve variantě•
s klasifikací S / S200.
Navrženo pro montáž na otvor•
nebo do otvoru, případně v kombinaci.

Malé nároky na prostor, box 150 × 150 mm.•
Nízká hmotnost.•
Navrženo pro montáž na otvor•
nebo do otvoru, případně v kombinaci.
Pro otvory do rozměru 4 500 x 4 250 mm.•

S odolností EI bez zkrápění vodou.•
Navrženo pro montáž na otvor•
nebo do otvoru, případně v kombinaci.
Pro otvory do světlé šířky až 7 000 mm•
nebo výšky až 7 000 mm.

*H2O nepodléhá CE

Roleta z ocelových lamel plnící•
i bezpečnostní funkci.

Textilní roletový požární uzávěr Textilní roletový požární uzávěr
SMOkEbarrier AT

Klasifikace D120, svisle posuvná roleta bránící šíření kouře,•
neomezená délka zábran, skryté provedení v podhledu.

Textilní roletová kouřová zábrana

SMOkEbarrier ST

Klasifikace D120, snadné prostupy instalací skrz zábranu,•
minimální nároky na prostor, snadné upevnění, nízká hmotnost.

Textilní pevná kouřová zábrana

SMOkEbarrier SG

Klasifikace D30, resp. D60 a DH30, průhledné provedení•
opticky nenarušuje prostor, snadné upevnění a nízká hmotnost.

Skleněná pevná kouřová zábrana

Textilní roletový požární uzávěr Ocelový roletový požární uzávěr

SERvIS POŽÁRnÍCH UZÁVĚRŮ 
a KOUŘOVÝCH ZÁbRan

V případě poruchy či poškození požárního uzávěru 
či kouřové zábrany proběhne servis v nejbližším  
možném termínu.

ZÁRUČNÍ A POZÁRUČNÍ SERVIS

Pravidelné revize a kontroly provozuschop-
nosti požárního uzávěru či kouřové zábrany 
musejí být prováděny v souladu s vyhláškou 
246/2001 Sb. v aktuálním znění.

PRAVIDELNÉ REVIZE

Více informací na servis.avaps.cz 
nebo na telefonním čísle +420 777 911 770

AVAPS s.r.o. / U Obalovny 488, 250 67 Klecany  

+420 777 911 770 / obchod  avaps.cz / www.avaps.cz

POŽÁRNÍ ODOLNOST: 
E 15 DP1 až E 180 DP1 / EW 15 DP1  
až EW 180 DP1 / EI 15 DP1* až EI 180 DP1* 

POŽÁRNÍ ODOLNOST: 
E 15 DP1 až E 30 DP1 / EW 15 DP1 až EW 30 DP1

POŽÁRNÍ ODOLNOST: EI 15 DP1 až EI 90 DP1
POŽÁRNÍ ODOLNOST: 
EW 15 DP1 až EW 120 DP1 / EI 15 DP1 až EI 120 DP1



POŽÁRNÍ UZÁVĚRY
kOuřOvé ZÁbRanY

CHRÁNÍME 
vÁS PřED 
OHNĚM 
A kOuřEM

STRATEGIE FIRMY AvAPS VÝVOJ / PROJEKCE / PRODEJ 
/ VÝROBA /  MONTÁŽ / SERVIS

Mise

výhody

vize

Požární bezpečnost staveb je pro nás 
na prvním místě. Spolehlivé roletové 
protipožární systémy Vám dodá naše 
stabilní, profesionální a odborná firma 
s dlouholetou rodinnou tradicí.

• Česká rodinná firma

• Kvalita značky / produktu

• Vždy správná certifikace

• Rychlost ve všech směrech

• Řešení na míru přímo od výrobce

• Pečlivost a odbornost

• Spolehlivost a upřímnost

• Vlastní výzkum a vývoj

• Vlastní projekční oddělení

• Vlastní prášková lakovna

• Vlastní vývojové a zkušební centrum

• Flexibilní montážní tým

• Spolehlivý servis 24/7

• Investice do moderních technologií

• Dbáme na ekologii a životní prostředí

V oboru roletových protipožárních 
systémů si hodláme udržet prvenství na 
českém trhu, naší ambicí je prosadit se 
jako jednička i na evropských trzích do 
roku 2025.

AVAPS s.r.o.
U Obalovny 488
250 67  Klecany

IČ: 25650939
DIČ: CZ25650939

www.avaps.cz

08
/2

02
2

AvAPS s.r.o. / kONTAkTY

GPS: 50°10‘43.8“N 14°24‘21.1“E f in

ČR

Klecany

+420 777 911 770 / obchod  avaps.czObchod: +420 777 911 770 / servis  avaps.czServis:


